[image: image1.png]

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2012 года № 247                                                                      г. Буй
О внесении изменений  в решение Думы
городского округа город Буй
от 23.12.2011 № 182
Рассмотрев представленное администрацией городского округа город Буй предложение о внесении дополнений в Программу приватизации муниципального имущества на 2012 год, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования городской округ город Буй Костромской области и Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа город Буй, утвержденным решением Думы городского округа город Буй от 28 ноября 2006 года № 161,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Программу приватизации муниципального имущества на 2012 год, утвержденную решением Думы городского округа город Буй от               23 декабря 2011 года № 182 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2012 год», следующие изменения:
раздел 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2012 году» дополнить пунктом  9 следующего содержания:
	№
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения объекта
	Характеристика

объекта
	Ориентировочная стоимость продажи (с НДС)
в тыс.рублей
	Сроки привати-

зации

(квартал)

	9
	Нежилое помещение
	Костромская обл.,

г. Буй, ул. 10 Годовщины Октября, д. 35
	Нежилое помещение встроено-пристроенное, расположено на 1-м этаже пятиэтажного жилого дома, общая площадь 134,9 кв.м.
	2 563,0
	III

пункт 1 раздела 2 «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2012 году» изложить в следующей редакции:

	1
	Здание морга с земельным участком
	Костромская обл.,

г. Буй,
ул. 9 Января,

д. 42, лит. К
	Одноэтажное кирпичное, общая площадь здания

47,6 кв.м., площадь земельного участка 189,0 кв.м.

	1065,0
	III

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и местным налогам Думы городского округа город Буй (Комиссарова О.А.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа город Буй

Костромской области                                                                          В.В. Катышев